1

 Companhia de Serviços de Cabo Frio

Estrada Nelore – 200 – Monte Alegre – Cabo Frio/RJ

CEP: 28.921-111 - E-MAIL: comprascplcf@gmail.com - Telefone: (22) 2648-8907

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO N.º 002/2020
MODALIDADE: CARTA CONVITE

A COMPANHIA DE SERVIÇO DE CABO FRIO – COMSERCAF, torna público, nos termos da Lei Federal

n.º 8.666/93 e alterada pelas Leis   N.º 8.883/94 e n.º 9.648/98 e o Decreto n.º 9.412/18, que fará realizar Licitação na

modalidade “CARTA CONVITE”, no dia 28 de fevereiro de 2020, às 09:30 horas na sala de reuniões desta Autarquia,

localizada na Estrada Nelore, N° 200, Monte Alegre – Cabo Frio, quando serão feitas as aberturas e análise dos

envelopes de “HABILITAÇÃO” e “PROPOSTAS” das pessoas habilitadas. A presente licitação é destina-se a

CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE ENGENHARIA ELETRICA PARA

EXECUÇAO DE REFORMA E AMPLIAÇAO DE ESTRUTURAS QUE COMPÕEM OS SISTEMAS

ELETRICOS DOS BOXES QUE SE ENCONTRAM NA PRAÇA DA CIDADANIA EM CABO FRIO/RJ.

Conforme anexos a este Edital. O Edital completo encontra-se a disposição dos interessados no Departamento de

Compras e Licitações, no horário de 08:30 às 16:00 horas.

Cabo Frio, 17 de fevereiro de 2020

Ailson Rodrigues de Carvalho

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:comprascplcf@gmail.com